Página 1 de 2

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 354, DE 16 DE MARÇO DE 2023.

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

“NOMEIA A COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO DA
LICITAÇÃO PARA FINS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
IMPLANTAÇÃO E CUSTOMIZAÇÃO DE SISTEMA
INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE
CAJATI.”

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

Considerando a necessidade da nomeação dos membros da Comissão Técnica de Avaliação
da Licitação para fins de prestação de serviços de implantação e customização de Sistema Integrado
de Gestão Pública, em conformidade com a modalidade Pregão eletrônico nº 110/22;

R E S O L V E

Art. 1º Fica designada a composição dos membros da Comissão Técnica de Avaliação da

Licitação para fins de prestação de serviços de implantação e customização de Sistema
Integrado de Gestão Pública, neste Município, conforme abaixo descrito:

Ana Lucia de Lara
Escriturária
Matrícula sob nº 1308

Anderson Augusto Carvalho Moura
Diretor do Departamento de Saúde
Matrícula sob nº 5152

Christiellen Coutinho Fiais
Técnica em Segurança do Trabalho
Matrícula sob nº 5110

Elliton de Pontes Azevedo
Técnico em Informática
Matrícula sob nº 4815

Erick Ferracini Dias da Costa
Auditor de Controle Interno
Matrícula sob nº 4475

Felipe Davies
Escriturário
Matrícula sob nº 4256

Jailton Pereira dos Santos
Escriturário
Matrícula sob nº 1379

Lavínia Ferreira Guatura
Coordenadora e Responsável Técnica de Farmácia
Matrícula sob nº 5189

Lucia Cristina Santana das Neves
Diretora de Escola
Matrícula sob nº 3370

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
47

8-
5D

23
-2

F
37

-5
9C

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
47

8-
5D

23
-2

F
37

-5
9C

3

Página 2 de 2

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 354, DE 16 DE MARÇO DE 2023.

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

Marcelo Lourenço Rosa
Técnico em Informática
Matrícula sob nº 4026

Hotton Bruno Lucena Bernardo
Escriturário
Matrícula sob nº 4082

Mirele Busnardo Mariano
Dentista
Matrícula sob nº 2301

Oneida Franco Reis
Escriturária
Matrícula sob nº 2121

Pablo Rogério Cugler de Lima
Escriturário
Matrícula sob nº 4249

Sandra Cristina da Silva
Escriturária
Matrícula sob nº 1644

Philippe Gutierres Cecilia
Escriturário
Matrícula sob nº 4163

Solange Rosa
Diretora do Departamento de Finanças
Matrícula sob nº 5235

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria nº
1.247/22.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito do Município de Cajati

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMNISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, EM 16 DE
MARÇO DE 2023 E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

MARIA CLAUDIA DOS S. DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
47

8-
5D

23
-2

F
37

-5
9C

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
47

8-
5D

23
-2

F
37

-5
9C

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B478-5D23-2F37-59C3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES (CPF 151.XXX.XXX-00) em 16/03/2023 13:59:03

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 16/03/2023 17:16:05 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/B478-5D23-2F37-59C3